
 

Generální partner Hlavní partneři Partner mládeže 

ZÁPIS č. 56 

 

ze zasedání VV PFS za období 2013-2017 dne 25.04.2016 

 

 

Přítomni: pp. Ing. Svoboda, Fischer, Horčík, Ing. Cigánek, Ing. Šrámek,  Sailer, Mgr. Ulrich, 

Vitovský, Mgr. Gruber, Houška , Mgr. Titěra  

Omluveni: pp. Ing. Klíma, Mgr. Brych, 

Hosté: pp. Horník (Háje), Mansour (Háje), Trhlík (Střešovice) 

 

56/01     KONTROLA ZÁPISU 

 

56/02  Cena Václava Drobného  

VV PFS žádá kluby, rozhodčí i celou fotbalovou veřejnost, aby náměty na udělení ceny v soutěžním 

ročníku 2015/2016 byly zasílány na e-mail: gruber@fotbalpraha.cz.  Návrhy budou vyhodnoceny na 

konci soutěžního ročníku 2015/2016 

 

56/03   Nadační fond PFS  

27.11.2015 – Nadační fond byl zapsán do Obchodního rejstříku dne 25.11.2015 

14.12.2015 – Založen účet v bance  

 

56/04    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2015 

19.10.2015 – smlouvy podepsány a finanční prostředky odeslány 

 

56/05    DOTACE PRO KLUBY  PRO ROK 2016 

25.01.2016 – Dotace pro kluby pro rok 2016 – projekt byl odevzdán na HHMP dne 13.1.2016  

 

56/06    Zelený trávník 2015   

Na PFS bylo doručeno 13 žádostí.  VV PFS vybral následující projekty bez určení pořadí: 

TJ SOKOL KRÁLOVICE, TJ SOKOL STODŮLKY, FC ZLIČÍN.  

Částky, které budou klubům přiděleny, budou řešeny až po obdržení částky k rozdělení od FAČR.  

 

 

 

mailto:gruber@fotbalpraha.cz


    

 

21.9.2015 – PFS doposud neobdržel informaci od FAČR o přidělení finančních prostředků  

27.11.2015 – Zelený trávník  pro rok 2015, dle sdělení FAČR nebude realizován. Projekty  klubů  PFS, 

které byly vybrány pro rok 2015, jsou přesunuty do roku 2016.  

 

56/07    RMS 2016/2017  

VV PFS žádá všechny složky PFS, aby nejpozději do 30.4.2016 zasílaly případné připomínky, náměty, 

nebo podněty do připravovaného RMS pro soutěžní ročník 2016/2017. Došlé náměty a připomínky 

z řad odborných komisí budou předány legislativní radě k posouzení.  

 

56/08    Poháry PFS FINÁLE  – místo konání   

Muži    – BOHEMIANS PRAHA 1905 a.s. dne 8.6.2016 od 17:30 hod. stadion v Ďolíčku 

Dorost – ADMIRA PRAHA                         dne 7.6.2016 od 18:00 hod.  

Žáci      – ADMIRA PRAHA                        dne 7.6.2016 od 16:00 hod.  

 

56/09 RŮZNÉ  

 Pozvánka na turnaj žen v rámci konání EURO 2016 – VV PFS pozvánku přijal a na tento turnaj 

            vyšle výběr dívek PFS U16.                                                                                                             

            27.11.2015  Účast na turnaji je potvrzena Organizátorem                                                                         

            11.01.2016– VV PFS schválil příspěvek na cestovné  

 Na jednání se dostavili  zástupci Hájů – vysvětlení situace ohledně článků v časopise, který 

            vychází na JM . Žádost na VV PFS ohledně čerpání finančních prostředků od PFS dotace HMP 

            – písemné potvrzení od PFS ohledně finančních prostředků, které jsou odesílány na klub.   

 Na jednání se dostavili pan Trhlík ohledně řešení jeho připomínek ke Koncepci financování 

            fotbalu v Praze. 

 STK PFS předložila návrh termínové listiny Podzim 2016 – VV PFS schvaluje. 

 KR PFS předložila návrh na postupy rozhodčích Erika Hlaváčka, Vojtěcha Opočenského a  

            Matěje Cichru do soutěží řízených ŘKFČ – VV PFS návrh schvaluje .      

 Žádost o přijetí za člena: FC SLAVOJ VYŠEHRAD a.s. – VV PFS doporučuje přijetí do řad 

            FAČR.  

                                                                                                                            

      

Příští zasedání VV PFS se koná dne  16. 05. 2016 v 16,30 hodin.            

   

         
 

                                                                                                                         Ing. Dušan Svoboda                                         

                           předseda PFS 

Zapsal: František Vitovský         


